
PORTARIA 126/2015 

 

 

 

“EXONERA SERVIDOR QUE ESPECIFICA”. 

 

 

 

    ANTONIO LUIZ ZANETI, Prefeito Municipal de 

Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

 

    RESOLVE: 

 

    ARTIGO 1º - Fica exonerada a partir de 01 de Junho de 2015 

a Sra. GISELE CANDIDO CARNEIRO BORSIO, portadora do R.G. 19.226.639, CPF. 

159.267.838-60, do cargo de PROFESSORA DE ENSINO FUNDAMENTAL, função esta 

que vinha exercendo desde 14 de Junho de 1999. 

 

ARTIGO 2º - A exoneração prevista no Artigo 1º dar-se-á 

pedido do próprio Servidor, com fundamento nos termos da Lei 04/06 Artigo 37º. 

 

    ARTIGO 3º - Esta portaria entrará em vigor a partir desta 

data, revogando as disposições em contrário. 

 

 

 

    Município de Marapoama, 25 de Maio de 2015. 

 

 

 

 

 

    ANTONIO LUIZ ZANETI 

    Prefeito Municipal 

 

 

    Publicada e registrada nesta Secretaria na data Supra. 


